СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.04.2013г.                                 № 88(209)

О внесении изменений в Положение о порядке формирования, управления

и распоряжения муниципальным имуществом

Наволокского городского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 51

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

уточнения порядка принятия в собственность Наволокского городского

поселения  и передачи из собственности Наволокского городского поселения

муниципального имущества, руководствуясь статьями  9, 12, 29, 48 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

порядке формирования, управления   и распоряжения муниципальным

имуществом Наволокского городского поселения, утвержденное решением

Совета Наволокского городского поселения от 27.08.2007г. № 93(112).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                  Л.И. Туманова

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=56781;fld=134;dst=100011

Утверждены

решением

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.04.2013г.  № 88(209)

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о порядке формирования, управления   и

распоряжения муниципальным имуществом

Наволокского городского поселения

1. Статью 1 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Принятие в муниципальную собственность движимого и

недвижимого имущества, передаваемого из собственности других

муниципальных образований, юридических и физических лиц, осуществляется

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района.».

2. Статью 8 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Передача движимого и недвижимого имущества из муниципальной

собственности в собственность других муниципальных образований

осуществляется решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района.».